Ano 2020, Número 018 Vitória, segunda-feira, 27 de janeiro de 2020 Página 4

Diário da Justiça Eleitoral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo. Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil,

podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

PORTARIA Nº. 16/2020

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, NA FORMA DO ART. 3º DA
RESOLUÇÃO  TSE  Nº  23.323/2010,  e  do  art.  94,  XXVII,  da  Res.  TRE/ES  705/07,  RESOLVE  conceder  o
pagamento  de  Diárias  e  -  nas  hipóteses  de  seus  §§  1º  ou  3º  -  do  Adicional  de  que  trata  o  art.  16  da
referida Resolução, na forma discriminada a seguir:

DESCRIÇÃO SINTÉTICA DOS SERVIÇOS A SEREM EXECUTADOS:
Visita Técnica aos Cartórios Eleitorais

DESTINO: Barra de São Francisco - ES
DATA DE CHEGADA: 17/02/2020
DATA DE SAÍDA: 18/02/2020

DESTINO: Nova Venécia - ES
DATA DE CHEGADA: 18/02/2020
DATA DE SAÍDA: 19/02/2020

DESTINO: Montanha - ES
DATA DE CHEGADA: 19/02/2020
DATA DE SAÍDA: 20/02/2020

DESTINO: Jaguaré - ES
DATA DE CHEGADA: 20/02/2020
DATA DE SAÍDA: 21/02/2020

DESTINO: Linhares - ES
DATA DE CHEGADA: 21/02/2020
DATA DE SAÍDA: 21/02/2020

BENEFICIÁRIO(S)
NOME: RITA DE CASSIA DE SOUZA WERNECK      CARGO/FUNÇÃO: NI      VALOR: R$ 1.305,19

Vitória, ES, 24 de janeiro de 2020.

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETORIA GERAL

PORTARIA Nº. 14/2020

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, NA FORMA DO ART. 3º DA
RESOLUÇÃO  TSE  Nº  23.323/2010,  e  do  art.  94,  XXVII,  da  Res.  TRE/ES  705/07,  RESOLVE  conceder  o
pagamento  de  Diárias  e  -  nas  hipóteses  de  seus  §§  1º  ou  3º  -  do  Adicional  de  que  trata  o  art.  16  da
referida Resolução, na forma discriminada a seguir:

DESCRIÇÃO SINTÉTICA DOS SERVIÇOS A SEREM EXECUTADOS:
Visita Técnica aos Cartórios Eleitorais

DESTINO: Guaçuí - ES
DATA DE CHEGADA: 10/02/2020
DATA DE SAÍDA: 11/02/2020

DESTINO: Mimoso do Sul - ES
DATA DE CHEGADA: 11/02/2020
DATA DE SAÍDA: 12/02/2020

DESTINO: Itapemirim - ES
DATA DE CHEGADA: 12/02/2020
DATA DE SAÍDA: 13/02/2020

DESTINO: Anchieta - ES
DATA DE CHEGADA: 13/02/2020
DATA DE SAÍDA: 14/02/2020

Ano 2020, Número 018 Vitória, segunda-feira, 27 de janeiro de 2020 Página 5

Diário da Justiça Eleitoral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo. Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil,

podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

DESTINO: Domingos Martins - ES
DATA DE CHEGADA: 14/02/2020
DATA DE SAÍDA: 14/02/2020

BENEFICIÁRIO(S)
NOME: RITA DE CASSIA DE SOUZA WERNECK      CARGO/FUNÇÃO: NI      VALOR: R$ 1.305,19

Vitória, ES, 24 de janeiro de 2020.

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETORIA GERAL

PORTARIA Nº. 13/2020

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, NA FORMA DO ART. 3º DA
RESOLUÇÃO  TSE  Nº  23.323/2010,  e  do  art.  94,  XXVII,  da  Res.  TRE/ES  705/07,  RESOLVE  conceder  o
pagamento  de  Diárias  e  -  nas  hipóteses  de  seus  §§  1º  ou  3º  -  do  Adicional  de  que  trata  o  art.  16  da
referida Resolução, na forma discriminada a seguir:

DESCRIÇÃO SINTÉTICA DOS SERVIÇOS A SEREM EXECUTADOS:
Visita Técnica aos Cartórios Eleitorais

DESTINO: Iúna - ES
DATA DE CHEGADA: 03/02/2020
DATA DE SAÍDA: 04/02/2020

DESTINO: Venda Nova do Imigrante - ES
DATA DE CHEGADA: 04/02/2020
DATA DE SAÍDA: 05/02/2020

DESTINO: Alegre - ES
DATA DE CHEGADA: 05/02/2020
DATA DE SAÍDA: 06/02/2020

DESTINO: Cachoeiro do Itapemirim - ES
DATA DE CHEGADA: 06/02/2020
DATA DE SAÍDA: 07/02/2020

DESTINO: Alfredo Chaves - ES
DATA DE CHEGADA: 07/02/2020
DATA DE SAÍDA: 07/02/2020

BENEFICIÁRIO(S)
NOME: LUCIANA DA SILVA RAMOS TEIXEIRA      CARGO/FUNÇÃO: FC-3      VALOR: R$ 1.389,19

Vitória, ES, 24 de janeiro de 2020.

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETORIA GERAL

PORTARIA Nº. 15/2020

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, NA FORMA DO ART. 3º DA
RESOLUÇÃO  TSE  Nº  23.323/2010,  e  do  art.  94,  XXVII,  da  Res.  TRE/ES  705/07,  RESOLVE  conceder  o
pagamento  de  Diárias  e  -  nas  hipóteses  de  seus  §§  1º  ou  3º  -  do  Adicional  de  que  trata  o  art.  16  da
referida Resolução, na forma discriminada a seguir:

DESCRIÇÃO SINTÉTICA DOS SERVIÇOS A SEREM EXECUTADOS:
Visita Técnica aos Cartórios Eleitorais

DESTINO: Ibiraçu - ES
DATA DE CHEGADA: 10/02/2020
DATA DE SAÍDA: 11/02/2020

	Slide 1
	Slide 2